會址：403 臺中市西區公益路 161號 9樓-7

承辦人︰蘇皓瑜

電話：04-23010535  傳真：04-23012402

E-mail：tbfaaot@hotmail.com.tw

受文者：本會會員公司
發文日期：中華民國 114年 12月 15日

發文字號︰114中市建經紀字第 002號

速別：速件

附件︰行程表

主旨：本會活動計劃委員會精心策劃安排「2026星馬建築美學巡禮六日」，行程豐富包

含建案參訪、五星級飯店住宿及米其林美食，活動內容及報名辦法詳如說明，請

查照。
說明：

一、日期變更：

二、參訪行程：如附件

三、參加對象︰每間會員公司 2位，名額共 32位，以本會會員本人為優先。會員公司

同仁可報名，但需先排後補，若遇缺可遞補。

四、團費異動：➊ 人成團現金價︰每人 元(二人一室)／刷卡價︰ 元

➋ 人成團現金價︰每人 元(二人一室)／刷卡價︰ 元

五、報名方式：自即日起開始報名至 115年 1月 10日，額滿截止，一律傳真報名。

六、報名後，請於 5日內繳交訂金每人 元及提供護照影本。

七、注意事項︰

➊單人報名者請自行提供同房者姓名，若無法配對，產生自然單人房，則以單人房

計費(全程需補差價 元)。

➋依航空公司規定，本團機票一經開立劃位後，取消需酌收手續費。

➌報名後因故不能參加旅遊行程時，請儘早來電告知；因報名後即為旅客辦理出團

事宜，若取消旅遊行程，旅行社將依旅客通知取消當日距離出發日期之「國外旅

遊定型化契約書」規定及機票飯店預訂規定辦理。

正本：受文者

函

 報  名  表 

＊請以正楷書寫

宸華國際旅行社有限公司

電話：(04)24390603 傳真：(04)24391863.

台中市北屯區軍和街 389 巷 2 號

VISA/MASTER 信用卡持卡人授權書

本人因無法親自至宸華旅行社刷卡消費，特立此書同意信用卡支付下述帳款

商店名稱 宸華國際旅行社有限公司 商店代號 006827861061001

消費日期 民國   年   月 日 參加團名

持卡人卡號  聯絡電話

信用卡卡別  出生日期   年  月  日

有效日期  身份證

授權號碼  明細 □團費 □機票 □簽證

消費金額 NT$：            銀行名稱:                    末三碼:

持卡人簽名                 （請與信用卡上之簽名相同）

簽名後請拍照給業務                          業務人員：陳宛其 0923-239886

宸華國際旅行社有限公司

電話：(04)24390603 傳真：(04)24391863.

台中市北屯區軍和街 389 巷 2 號

VISA/MASTER 信用卡持卡人授權書

本人因無法親自至宸華旅行社刷卡消費，特立此書同意信用卡支付下述帳款

商店名稱 宸華國際旅行社有限公司 商店代號 006827861061001

消費日期 民國   年   月 日 參加團名

持卡人卡號  聯絡電話

信用卡卡別  出生日期   年  月  日

有效日期  身份證

授權號碼  明細 □團費 □機票 □簽證

消費金額 NT$：            銀行名稱:                    末三碼:

持卡人簽名                 （請與信用卡上之簽名相同）

 簽名後請拍照給業務                       業務人員：陳宛其 0923-239886

臺中市建築經營協會 2026星馬六日

臺中市建築經營協會 2026星馬六日

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 1

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 2

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 3

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 4

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 5

1. 此航班不得辦理延期、更改航班，無法累積航空公司哩程數、不可事先指定座位或劃位，敬請見

諒！

2. 本報價已含兩地機場稅、燃油附加費、500 萬意外責任險暨 20 萬意外醫療險。

3. 本報價不含行程中未標示之純私人消費：如行李超重費、飲料酒類、洗衣、電話、電報及非團體行

程中包含交通費與餐食等。

4. 本報價是以雙人入住一房計算，如遇單人報名時，需收單房差。本公司會協助同團單人配房，如有

配到合住則不可拒絕更改；但如同團無法覓得可合住的同性旅客，則需補單人房差。

5. 本行程設定為團體旅遊行程，為顧及旅客於出遊期間之人身安全及相關問題，於旅遊行程期間，恕

無法接受脫隊之要求；若因此而無法滿足您的旅遊需求，建議您另行選購團體自由行或航空公司套

裝自由行，不便之處，敬請見諒。

小費是全世界通行的社會習慣之一在國外旅行，除飛機上外，差不多都有付小費的習慣。

本行程 16 人(含)以上且加派領隊之團體，導遊+領隊小費以 NT 300 每人/每天。

本行程 6~15 人(含)無領隊隨團服務之團體，導遊小費 NT 300 每人/每天。

  2026.04.19 ~ 2026.04.24

天數 航空公司 航班 起飛地點 起飛時間 抵達地點 抵達時間

4/19 第一天 中華航空 CI-721 桃園 08:45 吉隆坡 13:25

4/24 第六天 中華航空 CI-754 新加坡 13:45 桃園 18:35

以上為預定的航班時間，實際航班以航空公司所公佈的航班編號與飛行時間為準。

第一天 桃園機場 吉隆坡REX KL 迷宮書局IG 打卡聖地 SALOMA 彩虹橋

雙子星花園廣場

集合於桃園國際機場，由專人協辦出境手續後，搭乘客機飛往文化薈萃的馬來西亞首都－「吉隆坡」。馬

來西亞擁有多元豐富的文化，展現出多種魅力，傳統經典美食和購物天堂吸引許多城市旅遊家。

【鬼仔巷】吉隆坡茨廠街也是馬來西亞「唐人街」，這曾是吉隆坡經濟昌榮的市中心，是當代大馬華人的

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 6

聚集地。茨廠街有許多門面朝街的建築，大多為雙層街屋樓下做商用樓上為民宅。「鬼仔巷」位處於巷弄

是當時許多華人居住的地方。這裡的居住環境雜亂，一間屋子被分割成幾個小隔間，出租給不同的租客，

一家幾口共用一個房間也是常見的事。因此這裡充滿了許多人情流轉的故事，茨廠街市民的回憶。

【REXKL 迷宮書店】前身為 80 年代的著名影院 Rex Cinema ，曾遭逢 2 次大火，直到 2019 年才被

現在的團隊接手，轉型為懷舊文藝中心。2 樓的 BookXcess 由 4 位設計師精心打造，滿滿藏書、如

迷宮般的壯觀設計，一不小心就會迷失之中，也因此這裡很快就成為網紅打卡聖地。

【SALOMA LED 彩色天橋(下車參觀)】耗資高達 3100 萬令吉，全長 370 公尺，行人天橋的建築設計

是採用“九重葛”（Sirih Junjung）的概念。人行天橋的屋頂部分，由 4100 盞 LED 燈打造而成，晚間

會隨不同節日變換顏色，尤其是夜間看起來更具吸引力，不妨傍晚到訪，等待等入夜後的亮燈，這樣就

可以體驗兩種日夜不同感覺。主要是銜接甘榜峇魯（Kampung Baru）與吉隆坡 KLCC 廣場的行人天橋，

僅 7 分鐘即可到達。成為吉隆坡最新的打卡熱點！

【雙子星花園廣場】外表像兩隻玉蜀黍的獨特造型由地面高聳入天際，旅客對雙子星雙塔(Twin Tower)

的印象，就是在電影「將計就計」中，那令人目眩神迷的畫面。而露天的 Coffee Shop，更讓人宛如至

身巴黎街頭的美麗錯覺。

XXX        機上簡餐     飯店自助晚餐 RM465

 吉隆坡 PARK HYATT HTL 或同等級

吉隆坡今年又再增一奢華酒店，凱悅酒店集團（Hyatt Hotels Corporation）旗下吉隆坡柏悅酒店

（Park Hyatt Kuala Lumpur）正式開幕，全新酒店位於默迪卡 118 大樓（Merdeka 118）第 75 至

114 樓層，這座全亞太區最高的摩天大樓可飽覽吉隆坡壯麗天際線，為旅客提供空中奢華居住體驗。

第二天 吉隆坡馬六甲市區觀光(荷蘭鐘樓、荷蘭紅屋、聖地牙哥碉堡、葡萄牙廣

場、聖芳濟教堂、雞場街文化巡禮)、復古人力三輪車亞昕建設參訪

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 7

【馬六甲】是由一名流亡的王子，「拜裏米蘇拉」所發現，之後發展成東西方進行商業活動的貿易中心。

當時進行香料、黃金、絲綢、茶葉、鴉片、香煙及香水等貿易，引起了西方殖民強權的注意。先後受到

葡萄牙、荷蘭及英國的殖民統治。馬六甲市區的部分地方，還保留著這些殖民統治者所遺留下來的建築

物及古跡，2008 年 7 月被聯合國教科文組織列為世界文化遺產。

【荷蘭鐘樓、荷蘭紅屋】荷蘭人在西元 1641 年戰勝葡萄牙人後，於西元 1641 年至 1660 年間興建，以

荷蘭磚瓦砌工及木工技藝建成的建築，正是當時的荷蘭總督及隨從的官邸，也是歷史遺留下來重要的遺

迹。被認為是東方最古老的荷蘭建築。

【聖地牙哥碉堡】葡萄牙人於 1511 年所造城堡，荷蘭人攻陷這座城堡，將城堡毀掉後又重新修建。

【葡萄牙廣場】是仿造葡萄牙同類型建築的樣式而建，古意盎然的說明著殖民地的演變歷史。

【聖芳濟教堂】由法國傳教士在西元 1849 年建立的哥德式教堂，被譽為《東方使徒的聖芳濟》。

【雞場街散步策】又有古董街之稱，街上不乏建築充滿中國風格的樓房民宅，讓人時空錯置的感覺。在

這條古董街上簡直是個寶藏，遊客喜歡到這裡搜尋李小龍的紀念品，尋找南國電影的海報，找尋罕有的

舊紙幣，包括英治時代、日治時代馬來西亞的鈔票，印度、葡萄牙、荷蘭，及中國的舊錢幣、鈔票。

【人力三輪車】在廣場上很多遊客都會被一種掛滿了各種卡通公仔的三輪車所吸引，甚至有人想拿著手

機樂此不疲的想要拍遍所有的款式！乘坐色彩繽紛的人力三輪車，沿路欣賞古城區的百年建築及文化滄

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 8

桑，彷彿穿越時光走廊來到當時的年代。

飯店內早餐          大好運 RM120        僑生府中式合菜 RM150

馬六甲 Birkin International Hotel (亞昕集團鉑昕飯店)

第三天 馬六甲南洋理工大學克拉碼頭

【南洋理工大學】南洋理工大學學習中心的另一靈感則來源于設計團隊希望可以打破傳統的正方形一

面朝前、有著明顯的前后與秩序的教室，由此得來的沒有角落的圓潤空間可以使得老師與學生在一個

更平等的基礎上進行交流。在這一模式中，學生們圍繞一張共同的桌子一起探討，老師則在學習的過

程中更多地充當輔助者和伙伴，而不是奉行自上而下的教學模式的“大師”。每一間輔導室都面對著

位于中央寬闊的一片共享區域，使得學生可以一直感受到自己與發生在同一棟建筑里的其他活動的聯

系。

【克拉碼頭】克拉碼頭過去是用來裝卸貨物的碼頭，在河邊也有設置倉庫堆放貨品，後來隨著新加坡

越來越繁榮，克拉碼頭一帶逐漸變成了提供大眾休閒娛樂以及用餐的場所。

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 9

飯店內用早餐     新山隆盛 120RM  渡假村內自助餐

 Mandai Rainforest Resort by Banyan Tree 或同等級

第四天 海軍基地改建銀髮族社區新加坡聖瑪莉天使教堂(外觀) 新加坡藝術

大學藝術科學博物館濱海灣花園老巴剎(自由參加)

【海軍基地改建銀髮社區】由新加坡知名建築團隊 WHOA 打造的「Kampung Admiralty」，就是一座

集居住空間與公共設施、購物商場和醫療照護等功能於一身的複合式社區，不只高齡族群可以在此獲

得妥善照顧，鄰近居民以及前來探望的子女，也能享受便利的生活機能，並且增加住戶彼此之間的社

交與情感聯繫。

【新加坡聖瑪莉天使教堂】聖瑪麗天使教堂是一個宗教和學院建築群,其設計工作始於1999年並於2003

年竣工,設計源自一個很簡單的概念一創造一個戶外空間從而為所有的學院及其他功能提供一個共同的

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 10

前院,讓社區精神在這裡能得到培養,這樣的構想由三種建築語言構成一有金屬隔柵的白色盒子,混凝土制

的連廊,和象徵著方濟會修士袍的粗糙棕色牆體。該建築於 2004 年榮獲新加坡建築師協會宗教建築類

別獎,並於 2006 年榮榮獲首屆總統設計獎的年度設計獎。由新加坡 WOHA 建築事務所設計。

【新加坡藝術大學】新加坡首間獨立藝術學校，新加坡藝術學院（School of the Arts 簡稱 SOTA）被

視為一座創意實驗室，為青少年提供音樂、舞蹈、戲劇與視覺藝術課程，懷抱夢想的年輕人在極富藝

術性的空間中接受薰陶、啟蒙、塑造，踏上這條有別於主流價值的道路。

【藝術科學博物館】藝術科學博物館是新加坡最具標誌性的文化地標。有著「新加坡的迎賓之手」之

稱，建築物每隻「手指」的形狀顯示出不同的展覽空間，光綫透過「指尖」部分穿入室内，照亮了曲

線式的內牆。

【濱海灣花園】金沙酒店後面的「濱海灣花園(Gardens by the bay)」也非常值得一訪,前一陣子超

紅的電影《瘋狂亞洲富豪》,電影中婚禮狂歡派對舉辦的地點就是在濱海灣花園拍攝的,花園內有「雲

霧森林(Cloud Forest)、「花穹(Flower Dome)」等花園溫室,及超好拍的「擎天樹/天空樹(超

級樹 」。

【老巴刹】（Lau Pa Sat）為在新加坡金融區中心裡，矮矮的朱紅色的屋頂被一群高樓大廈所包圍，是

在附近工作上班的上班族下班聚會吃美食的所在，也因為地點交通相當便利，不少外國旅客到新加坡

旅遊時也會慕名而來，是新加坡名列前十大、當地相當受歡迎的熟食中心（Hawker center）。

LauPa Sat 在當地非常知名,美食廣場裡除了有各國美食小吃,夜晚熱鬧的沙嗲一條街馬路上滿滿用餐人

潮,兩側都是瀰漫著烤肉香的攤販,隨意點上一整桌烤肉串,再來杯啤酒,消費既便宜又美味,交通也很方便,

體驗新加坡在地美食文化

飯店內用早餐      米其林推薦 Blue ginger 娘惹餐 sgd100

米其林推薦珍寶餐廳(每人一隻大螃蟹)  sgd 180

 PARKROYAL COLLECTION Pickering, Singapore 或同等級

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 11

第五天 社會住宅(Sky village)Enabling Village 啟蒙學校松發肉骨茶遠眺

The Interlace Henderson WavePark royal

【社會住宅 Sky village】由 WOHA 建築師事務所設計的一棟建築，位於新加坡。該項目位於一個混

合私人和公共住房的高層區域，展示了高密度可以是高便利性。社區生活、多樣性和可持續性是中心主

題。

【Enabling Village 啟蒙學校】是由新加坡協助身障者自立局（SG Enable）設立的一站式社區服務中

心，旨在為身障者提供支持，包括通用設計和無障礙設施、社會創新、培訓和就業。它的建築被重新利

用，不僅體現在物理層面，還通過提供周到的便利設施、殘疾、社區和輔助技術服務，促進包容性社區

和社會企業之間的聯繫和企業。

【The Interlace】該建築以其獨特的外觀而聞名，31 個公寓樓塊像積木一樣交織堆疊在一起。該設計

旨在打破新加坡傳統的孤立、垂直公寓塔樓模式，探索一種截然不同的熱帶生活方式：一個與自然環境

融合的廣闊互聯網絡的生活和公共空間。

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 12

【Henderson Wave】新加坡最高的人行天橋，位於新加坡南部，跨越亨德森路，連接花柏山公園和直

落布蘭雅山公園。該橋於 2008 年揭幕，其奇特的形狀為新加坡南部的綠色帶帶來了意想不到的設計感。

該橋的名字源自其模仿波浪的起伏形狀，它的形式由鋼拱支撐，並用弧形“肋骨”填充——巴拉木板，

一種僅在東南亞發現的用於重型建築的密質硬木。

 飯店內用早餐  米其林推薦松發肉骨茶 S30   米其林一星利苑餐廳 sgd200

 PARKROYAL COLLECTION Pickering, Singapore 或同等級

第六天 星耀樟宜(世界最高雨漩渦瀑布+森林谷室內花園) 新加坡 桃園

【星耀樟宜】星耀樟宜是新加坡樟宜機場內的一個超大購物娛樂商場，有 280 家店進駐，必打卡的景

點是高達 40 公尺的「雨漩渦」，聲稱是全世界最大的室內瀑布，被綠色植物園「森林谷」所包圍，是

如今新加坡最火的網紅打卡景點。

飯店內用早餐            機上簡餐         XXX

溫暖的家

此行程內容可以客製需求做調整

【本行程為為使實務上操作更加順暢，授權當地導遊(領隊)並信任其因實際交通、氣候、

突發狀況、旅遊規定等相關因素，以不影響行程之誠信原則做必要的順序調整，不便之處敬請見諒】

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 13

團費說明:

出發人數 團費: 包含項目:

小費 台中-桃機接送 宿:

2 人 2 床房

當地餐食+交

通

15-19 人 優惠價:80900

現金價:79000

V V V V

20-24 人 優惠價:79900

現金價:78000

V V V V

25-29 人 優惠價:78900

現金價:77000

V V V V

30-35 人 優惠價:77900

現金價:76000

V

V V V

若全程要自己 1 人住 1 房另補單人房差$ 24000 元

*來回機票升等商務艙(D 艙)另補升艙費約$24200 元起 (艙位有限,依照航空公司給

位)

*去程商務艙,回程豪經艙另補升艙費約 $17300 元起 (艙位有限,依照航空公司給位)

特別贈送: 第一天早餐+行程中 3 餐酒水+團體布條

         每日 2g 流量網路卡及每日礦泉水

                               宸華國際旅行社 品保:中 0498

陳宛其(嘉嘉)0923-239-886

※為方便盡早作業,報名截止日期為 115 年 01 月 10 日

※每人預收 3 萬元作業金及護照影本(需 2026.10.19 前有效)

※代辦護照優惠價$1600 元

所需文件:

1.身分證

2.舊護照

3.六個月內兩吋照片 2 張

4.代辦委託書

※若有需要升等機位請報名時告知,須等航空公司回覆價格及艙等,確認後才升等成功

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 14

為了您在本次旅遊途中的安全，我們特別請您幫忙遵守下列事項，這是我們應盡告知的責任，也是保

障您的權益。

1.搭乘飛機時，請隨時扣緊安全帶，以免亂流影響安全。

2.貴重物品請託放至飯店保險箱，如需隨身攜帶請勿離手。

3.請隨時將房門扣上安全鎖，以策安全；請勿在燈上晾衣物；床上禁止吸煙；聽到警報器響，請由緊急

出口迅速離開。

4.游泳池未開放時請勿擅自入池游泳，並切記勿單獨入池。

5.搭乘船隻請務必穿著救生衣。請扶緊把手或坐穩，勿任意移動。

6.海邊戲水請勿超越安全警戒線。

7.搭乘交通工具時請勿任意更換座位，頭、手請勿伸出窗外，上下車時請注意來車方向以免發生危險。

8.團體需一起活動，途中若要離隊需徵得領隊及導遊同意以免發生意外。

9.夜間或自由活動時間若需自行外出，請告知領隊、導遊或團友，並應特別注意安全。

10.遵守領隊及導遊所宣布的觀光區、餐廳、飯店、遊樂設施等各種場所的注意事項。

11.請妥善保管護照、證件及個人貴重物品，請勿放於巴士、旅館、房間內以及大行李中，並謹防扒手

及陌生人搭訕。

12.請勿幫陌生人代拖運行李。

※本公司對同等級之飯店間入住選擇有最終決定之權利。

1.行程飯店所使用之房型除行程特別載明或旅客特別需求，正常以提供各飯店之標準房型為主。

2.旅客需求一大床或二小床、高或低樓層、吸煙或禁煙房、非邊間或連通房等等特殊需求，在不升等房

型且不增加售價之前提下，且最終之情況需於飯店現場辦理入住時使得確認，尚祈鑒諒。

3.『單人房差』說明～係指「單人指定入住一間房之價差」。由於國外團體或自由行通常是以「兩人一

室」為報價基礎，假設您為了享有較隱私之住宿品質而欲單人入住一間房，需補貼之價差則稱之「單

人房差」。所入住之房型則以行程表所載明之房型為準。

4.團體旅客若為單人或經分房後落單且不需指定單人入住一間房，則由本公司安排同性別團員或領隊同

房（恕無法指定）。自由行團型態若經分房後為單人一間，旅客仍須補足單人房差費用。

5.大部份飯店並無「三或四人房型」，旅客若選擇加床，全球飯店幾乎都以統一型式之折疊床為主(台灣

業者所慣稱之行軍床），且每間房基於房型與消防安全為由，最多僅能加一張床。

6.若您的最終分房為１大人＋１兒童（或嬰兒），為顧及其他旅客之住宿品質與權利，恕不接受兒童不

佔床之訂單需求，若另一旅客為嬰兒，大人則需支付「單人房差」。

7.各飯店是否提供盥洗用品、吹風機、WIFI 上網、熱水器等等皆有不同服務規格，因此仍建議您攜帶

慣用之個人衛生盥洗用品與電器，或根據最終說明會資料洽詢您的服務人員或領隊。

8.行程中若包含飯店內早餐，餐食及服務則依各飯店所提供之內容為準。

9.行程所標示飯店等級以當地認證為準，部份設施、服務、環境可能與國際星等飯店有些微落差。如有

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 15

須加強服務之處，可洽飯店服務人員或領隊、導遊協助。

10.團費未含飯店內各項迷你吧商品、有料（付費）電視、客房服務、自費設施等項目。另旅客若毀

損、遺失飯店內之用品，本公司不負賠償之責任，旅客須自行負擔相關費用。

1.請於班機起飛前二小時抵達機場，以免擁擠及延遲辦理登機手續。

2.領隊將於機場之航空公司團體櫃台前接待團員，辦理登機手續及行李托運之後將護照發還給團員。因

飛航安全問題，目前航空公司要求旅客個別托運自己的行李，請依領隊說明至指定櫃檯托運。

3.團員領取護照後請一一檢查護照套內之簽證、入出境單、海關單等是否齊全，若有不齊請通知領隊。

4.每人攜帶外幣現金以總值美金五千元為限，旅行支票不在此限。

5.進入海關後，如購買免稅物品，請把握時間，按登機證上說明前往登機門登機。

6.旅客搭機時，部份攜帶物品有個別條件限制如下：

(A).行動電源：僅能放置隨身行李攜帶，不得置入行李箱托運，且無標識、無說明、無廠家標示的產

品，禁止攜帶，規格 20,000mAh 以下准予隨身攜帶，20,000 ～30,000mAh 需經航空公司核可方

可攜帶上機，30,000mAh 以上則嚴格禁止攜帶上機，且每名旅客不得攜帶超過兩個行動電源。

(B).鋰電池：需隨身攜帶上機，不得置入行李箱托運。

(C).打火機：不得攜帶打火機上機。

(D).充電式手電筒全面禁止攜帶(托運或隨身攜帶皆不允許)。

(E).指甲刀、剪刀等刀具類，請置放於大行李箱。

(F).乳液狀物品若帶上飛機，每瓶只能 100CC，且需置放在透明夾鍊袋內，建議置放於拖運行李中就

沒 有限制。

1.未滿２足歲之嬰兒費用，不包含行程之餐食且不佔機位；行程中景點、秀場（除有年齡限制外）等亦

可入場但不佔座位，提醒旅客須自行準備嬰兒餐食。

2.若您未報名或報名超過 24 小時且未繳付訂金，本公司保留因匯率、燃油附加費、更改活動辦法等因

素造成之調整售價的權利且恕不另行公告，敬請見諒。

3.本行程乃以團體為報價模式，所有機票、餐食、景點、住宿、車資等成本費用並無兒童、年長者或其

他特殊身份之優惠，詳細售價與特惠方式以各行程標示為準，本公司不再進行任何退費與折扣。

4.本行程景點、水上活動、食宿均包含於行程費用中，如自行放棄均無法退費或轉讓他人使用。

5.行程所示之飯店、景點、餐食等圖片為本公司自行拍攝或官方網站提供之檔案，實際情況以現場呈現

為準，本公司網站所提供之圖片僅供參考。

6.有特殊餐食或需求者，請最少於出發前三工作天（不含國定假日）通知承辨人員，以便立即為您服務

處理，並以實際回覆為準，若搭乘廉價(LCC)航空時，開票時須同時需求特殊餐食，並不得更改，如

有造成不便，敬請見諒。

7.素食因各地風俗民情不同，國外的素食習慣大多是可以食用蔥、薑、蒜、蛋、奶等，除華僑開設的中

華料理餐廳外，多數僅能以蔬菜、豆腐等食材料理為主；若為飯店內用餐或一般餐廳使用自助餐，亦

宸華國際旅行社~陳宛其~0923-239-886 16

多數以蔬菜、漬物、水果等佐以白飯或麵食類。故敬告素食貴賓，海外團體素食餐之安排，無法如同

在台灣豐富且多變化，故請您多多見諒並建議自行準備素食罐頭或泡麵等，以備不時之需。

8.旅遊本為增廣見聞與體驗和平日不同之生活經驗，東南亞各國餐食、住宿、水質、交通、氣候、巴

士、風俗依各國觀光發展程度各有不同。建議各位旅客報名前適時瞭解當地狀況並入境隨俗，避免與

期待認知產生極大之誤差。各旅遊地區景點與食宿皆為全球旅客所共享參觀之權益，本公司團體行程

無法迴避您所顧忌的任何國籍、種族、宗教之其他旅客，請您支持與體諒。